

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, martes 05 de abril de 2016.

ORDEN No.: LG/0104/0011/2016

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR

NIT

RZ, S.A. DE C.V. (PAPELERA SALVADOREÑA)

0614-230803-103-0

LÍNEA:

0104 PR-DAI/SECRETARÍA PARA ASUNTOS LEGISLATIVOS Y JURÍDICOS

CLASIFICACIÓN:

COMPRA DE BIENES

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	44110000	54114	8	PAQUETE	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA (EN PRESENTACIÓN DE PAQUETES DE 100 UNIDADES CADA UNO)	CONCEPT/ GUATEMALA	\$ 4.20	\$ 33.60
2	44110000	54114	1	PAQUETE	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO (EN PRESENTACIÓN DE PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCEPT/ GUATEMALA	\$ 5.20	\$ 5.20
3	44110000	54114	1	PAQUETE	FOLDERS PLÁSTICOS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL (EN PRESENTACIÓN DE PAQUETE DE 100 UNIDADES)	CONCKY/CHINA	\$ 13.00	\$ 13.00
4	44110000	54114	20	PAQUETE	FOLDERS PLÁSTICOS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL (EN PRESENTACIÓN DE PAQUETES DE 25 UNIDADES)	ESSEITE/ POLONIA	\$ 11.02	\$ 220.40
5	44110000	54114	12	CAJA	CLIPS NIQUELADO No. 1 (CAJA DE 100 PIEZAS)	OFICCE PLUS/ CHINA	\$ 0.20	\$ 2.40
6	44110000	54114	12	CAJA	CLIPS JUMBO NIQUELADO (CAJA DE 100 PIEZAS)	OFICCE PLUS/ CHINA	\$ 0.56	\$ 6.72
7	44110000	54114	12	CAJA	CLIPS BINDER COLOR NEGRO TAMAÑO 32 MILÍMETROS (CAJA DE 12 PIEZAS)	STUDMARK/ CHINA	\$ 1.63	\$ 19.56
8	44110000	54114	15	CAJA	CLIPS BINDER COLOR NEGRO TAMAÑO 41 MILÍMETROS (CAJA DE 12 PIEZAS)	STUDMARK/ CHINA	\$ 1.90	\$ 28.50
9	44110000	54114	15	CAJA	CLIPS BINDER COLOR NEGRO TAMAÑO 25 MILÍMETROS (CAJA DE 12 PIEZAS)	STUDMARK/ CHINA	\$ 0.81	\$ 12.15
10	44110000	54114	15	CAJA	CLIPS BINDER COLOR NEGRO TAMAÑO 19 MILÍMETROS (CAJA DE 12 PIEZAS)	STUDMARK/ CHINA	\$ 0.95	\$ 14.25
11	44110000	54114	15	CAJA	CLIPS BINDER COLOR NEGRO TAMAÑO 15 MILÍMETROS (CAJA DE 12 PIEZAS)	JET POINT/MÉXICO	\$ 0.51	\$ 7.65
12	44110000	54114	6	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA EN PRESENTACIÓN DE 20 GRAMOS	KORES/ MÉXICO	\$ 0.73	\$ 4.38
13	44110000	54114	30	ROLLO	CINTA ADHESIVA TIPO MÁGICA, DE 3/4 PULGADA DE ANCHO POR 36 YARDAS DE LARGO. CAJA VERDE	3M/ CHINA	\$ 1.55	\$ 46.50
14	44110000	54114	12	ROLLO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MEDIDA ¾ PULGADAS DE ANCHO POR 36 YARDAS DE LARGO. CAJA ROJA	3M/ CHINA	\$ 1.50	\$ 18.00
15	44110000	54114	6	ROLLO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS DE ANCHO	3M/ ESTADOS UNIDOS	\$ 0.64	\$ 3.84
16	44110000	54114	6	ROLLO	TIRRO BLANCO MEDIDA ¾ PULGADA DE ANCHO POR 36 YARDAS DE LARGO	GTI/ ESTADOS UNIDOS	\$ 0.34	\$ 2.04
17	44110000	54114	12	CAJA	GRAPA ESTÁNDAR CON ALAMBRE DE ACERO PUNTA CINCELADA CAJA DE 5,000 UNIDADES CAPACIDAD 20 HOJAS	BOSTICH/ CHINA	\$ 1.18	\$ 14.16
18	44110000	54114	12	UNIDAD	PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR AZUL MODELO 500	ARTLINE/ MALASIA	\$ 0.84	\$ 10.08
19	44110000	54114	12	UNIDAD	PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR NEGRO MODELO 500	ARTLINE/ MALASIA	\$ 0.84	\$ 10.08
20	44110000	54114	12	UNIDAD	PLUMÓN PERMANENTE COLOR NEGRO MODELO 90	ARTLINE/ MALASIA	\$ 0.62	\$ 7.44
21	44110000	54114	12	UNIDAD	PLUMÓN FLUORESCENTE EN COLORES 4 AMARILLO, 4 ANARANJADO Y 4 VERDE.	ARTLINE/ MALASIA	\$ 0.62	\$ 7.44
22	44110000	54114	6	UNIDAD	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO TIPO BOLÍGRAFO EN PRESENTACIÓN DE 7 MILILITROS.	PAPER MATE/ TAILANDIA	\$ 1.08	\$ 6.48
23	44110000	54114	6	UNIDAD	TIJERA PARA CORTAR PAPEL CORTE NORMAL TAMAÑO GRANDE, MANGO DE HULE.	NO ESPECIFICA	\$ 1.02	\$ 6.12